
روزنه
 بزرگترین مانور ناتو در دریای بالتیک

 با هدف بازدارندگی روسیه

بزرگترین مانور ناتو در دریای بالتیک با مشارکت تعداد 
زیادی از کشورهای عضو این ائتلاف با هدف بازدارندگی 

در برابر روسیه ) جمعه( آغاز می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد ازروزنامه اتریشی »دی پرسه« در 
مطلبی نوشت: بزرگترین مانور ناوگان ناتوروز ) جمعه( 
در دریای بالتیک آغاز می شود. بر اساس اطلاعات ایالات 
متحده آمریکا بیش از 50 کشتی جنگی و زیردریایی، بیش 
از 85 هواپیما و بالگرد و بیش از 9000 نیرو در این عملیات 
تحت عنوان »عملیات بالتیک 24« )بالتاپ( شــرکت می 
کنند و امسال کشور سوئد برای اولین بار به عنوان عضو 

ناتو در این مانور شرکت می کند.
بالتــاپ مجموعه ای از مانورهای ســالانه اســت که در 
سال 1971 آغاز شــد. ایالات متحده آمریکا طبیعتاً سایر 
کشورهای ناتو را نیز به شرکت در این مانور دعوت کرده 
است، اما ســوئد بی طرف و سایر کشــورهای غیر ناتو 
نیز گاهی اوقات حداقل در سال گذشــته در آن شرکت 
کرده اند. در آن زمــان، در Baltops 23، اولین نمایش با 
فنلاند به عنوان یک کشــور تازه تاسیس ناتو برگزار شد. 
سوئد و فنلاند که هر دو برای مدت طولانی بی طرف یا غیر 
متعهد بودند، در نتیجه حمله روسیه به اوکراین و حرکات 
تهدیدآمیزمســکو وارد اردوگاه نظامی ناتو شده اند. این 
امر روسیه را به تنها همسایه دریای بالتیک غیر عضو ناتو 
تبدیل کرده است.بر اساس اطلاعات آمریکا، تمرکز پنجاه 
و سومین مانور موسوم به بالتاپ امسال که تا 20 ژوئن ادامه 
دارد، کشف مین، شکار زیردریایی و عملیات آبی خاکی 
بوده و البته مربوط به کل حوزه جنگ دریایی اعم از ضد 
کشتی، پدافند هوایی، بمباران ساحلی و وسایل نقلیه بدون 

سرنشین زیر آبی و سطحی نیز می شود.

 جزیره هنگام، جزیره ای کوچک با آبادی های کوچک با وسعت حدود ۳۶٫۶ کیلومتر مربع در خلیج فارس است که در دو کیلومتری جنوب شرقی جزیره 
قشم در اســتان هرمزگان قرار دارد.جزیره هنگام با 9 کیلومتر طول و ۶ کیلومتر عرض به شکل یک مخروط ناقص به چشم می آید. بیشتر اهالی این جزیره 
رابطه خویشاوندی با یکدیگر دارند و اغلب به صیادی و ماهیگیری مشغول هستند.فروش صدف، پرورش میگو و مشاغلی همچون راهنمای گردشگران، 
هدایت قایق های مسافران از قشم به هنگام، حضور در غرفه های بازارچه محلی جزیره و فروش صنایع دستی و پخت غذاهای سنتی که توسط زنان جزیره 
انجام می شود. با آن ها امرار معاش می کنند. جزیره با چهره ای بومی و سنتی، با سواحلی کم نظیر، و دلفین های بازیگوش و جذاب که در اواسط فصل پاییز 
به نزدیکی جزیره هنگام می رسند تا در آب های گرم خلیج فارس تولید مثل کنند. دلفین ها تا اواسط اردیبهشت در همین منطقه ماندگار می شوند و سپس 

به  سمت دریای عمان و اقیانوس می روند.
طاهرهرخبخش

جزیره هنگام در قاب دوربین

در مجمع سالیانه شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری اعلام شد:
 رشد۳۲درصدی تولید انواع محصولات 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری

رشد ۱۵۵درصدی سود خالص در سال۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت ورق 
خودرو چهارمحــال و بختیاری به ریاســت 
مرتضی شــبانی مدیر امور مجامع و راهبری 
شرکت های فولاد مبارکه و باحضور اکثریت 
سهامداران، اعضای هیات مدیره، حسابرس 

وبازرس قانونی شرکت برگزار برگزار شد.
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت ورق  
خودروچهارمحــال و بختیــاری مدیر عامل 
ونایــب رییس هیــأت مدیره شــرکت ورق 
خودرو چهارمحال و بختیاری در این مجمع 
ضمن ارائه گزارش مبســوط فعالیت هیأت 
به مجمع افــزود: اقدامات و دســتاوردهایی 
همچــون افزایش۲۳درصدی تولیــد انواع 
محصــولات گالوانیــزه، رشــد ۱۰درصدی 
فروش محصولات،افزایش ۱۵۵درصدی سود 
درسال۱۴۰۲نسبت به ســال۱۴۰۱حاصل 
حمایت های مدیر عامل محترم فولاد مبارکه 
و معاونین محترم آن شرکت و همچنین هیأت 
مدیره،مدیران و کارکنان تلاشــگر شــرکت 
ورق خودرو چهارمحال و بختیاری می باشد 
که امیدواریم با تداوم روند روبه رشد در سال 

جاری نیز تداوم یابد.
حمید شجاعی با اشــاره به پروژه های کلان 
شرکت ،همچون کلنگ زنی خط تولید ورق 

گالوانیزه خودرویی شماره ۲ و آغاز روند احداث 
این پروژه بزرگ، احداث ایســتگاه ســوخت 
جایگزیــن گاز طبیعی و…افزود: ایســتگاه 
سوخت جایگزین گاز طبیعی شرکت با تاکید 
ویژه دولت و براي نخستین بار در کشور توسط 
شرکت ورق خودرو احداث خواهد شد که یکی 
از پروژه های شــاخص و ارزشمند در کشور 

محسوب می شود.
شــجاعی اظهار امیدواری کرد شرکت ورق 
خودرو با تــداوم برنامه ریزی هــای دقیق و 
حمایت های شــرکت فولاد مبارکه درسال 
رشد تولید با مشارکت مردم بتواند افتخارات 

بیشتری کسب نماید.

در ادامه گزارش حســابرس و بازرس قانونی 
شــرکت ارائه و صورت های مالــی مربوط به 
دوره مالی منتهی ۲۹/۱۲/۱۴۰۲مورد تصویب 
مجمع قرار گرفت و نیز در خصوص تقســیم 
ســود و انتخاب حســابرس قانونی شرکت 
تصمیمات لازم اتخاذ گردید و و شرکت های 
فولاد مبارکه، فنی و مهندسی فولاد مبارکه، 
فولاد متیل، ســرمایه گذاری سمند،شرکت 
بین المللی سیستم ها و اتوماسیون)ایریسا( 
به عنوان اعضای حقوقی هیات مدیره انتخاب 
گردیدند و نیز موسســه حسابرسی هوشیار 
ممیز به عنوان حســابرس وبــازرس قانونی 
شــرکت و روزنامه دنیای اقتصــاد به عنوان 
روزنامه رسمی انتخاب شدند و نیزمقرر گردید 
۶۷درصد سود حاصله بین سهامداران تقسیم 
گردد.مدیــر امور مجامع و راهبری شــرکت 
های فولاد مبارکه نیز شــرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری را مجموعه ای بینظر 
پیشرو و سود آور در گروه فولاد مبارکه عنوان 
نمود و افزود: شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری از جایگاهــی ویژه در زنجیره ارزش 
فولاد کشور برخورداراست و می تواند الگوی 
مناسبی برای دیگر شــرکت های گروه فولاد 
مبارکه باشد. وی اظهار امیدواری کرد با تلاش 
هرچه بیشتر شاهد پیشــرفت روزافزون این 

مجموعه عظیم و منحصر به فرد باشیم.

دهیاری زفره به استناد مجوز شماره ۳۴ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۰۶ شورای اسلامی روستا در نظر دارد مجموعه چمن مصنوعی دهیاری را از طریق مزایده 
عمومی با مشخصات زیر به مدت یکسال با شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان به واجدین شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد 

جهت دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن معرفی نامه معتبر به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر اقدام نمایند .
آدرس: شهرستان فلاورجان ، خیابان فرودوســی، رو به روی خوابگاه دانشگاه آزاد اسلامی، ســاختمان فرمانداری ، طبقه سوم، دبیرخانه حراست 

فرمانداری 
۱- مشخصات کلی مورد اجاره 

۲-دریافت اسناد فراخوان:  کلیه متقاضیان لازم است در ساعات اداری از روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲  تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۳۰  )به مدت ۱۴ روز کاری(  با ارائه درخواست کتبی و معرفی نامه معتبر جهت خرید و دریافت اسناد فراخوان به واحد حراست فرمانداری 

فلاورجان )دبیرخانه حراست( مراجعه نمایند. 
۳- مهلت تکمیل و ارائه اسناد و پیشنهاد قیمت:  متقاضیان می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ اسناد فراخوان 

را تکمیل و در قالب پاکت لاک و مهر شده به واحد حراست فرمانداری فلاورجان )دبیرخانه حراست(  در ازای دریافت رسید تحویل نمایند.
۴- ضمانتنامه شرکت در مزایده:  به میزان ۵ درصد قیمت پایه کارشناسی جدول اماکن ورزشی می باشد که می بایست فقط به صورت ضمانت نامه 

بانکی در وجه دهیاری زفره ارائه گردد.
۵- موعد بازگشایی اسناد فراخوان: در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱  ساعت ۸ صبح کلیه پاکات متقاضیان در واحد حراست فرمانداری فلاورجان بازگشایی 

خواهد شد .
۶- هزینه دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برندگان فراخوان می باشد.

۷- این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه ایجاد نمی نماید و مزایده گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد .
تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۱۲   تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۱۹

دهیاری روستای زفره شهرستان فلاورجان
 آگهی تجدید  فراخوان مزایده

اجاره مجموعه ورزشی چمن مصنوعی

دهیاری روستای زفره

نوبت دوم

سرکار خانم مرضیه یاوری به شماره ملی ۱۰۶۲۸۹۷۰۱۳
نظر به اینکه پرونده سرکار عالی به علت غیبت غیر موجه در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان سازمان انتقال خون ایران مورد 
بررسی قرارگرفته و منجر به صدور موارد اتهام شده است و با توجه به گزارش رسیده از اداره کل منابع انسانی مبنی بر عدم دسترسی به سرکار 
عالی، مقتضی است حداکثر تا ده روز پس از درج این آگهی، جهت دریافت موارد اتهام مذکور به دفتر هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

واقع در تهران – بزرگراه شیخ فضل الله نوری – تقاطع بزرگراه شهید همت جنب برج میلاد بلوک C طبقه همکف مراجعه نمایید.
بدیهی است پس از انقضاء مهلت تعیین شده و عدم مراجعه جهت تسلیم دفاعیه و مدارک مربوطه وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی 

به تخلفات اداری اقدام خواهد شد. 
شناسه آگهی : ۱۷۲۸۰۹۷میم الف : ۸۵۰

ابلاغ اتهام


